
 
 
                        SETTORE  TECNICO
 

N. 2013  /  378  registro generale
 
 

 
                                                                                                         ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE -----------------------------------------------------------
 
                                                   N.   224  del    09 Ottobre 2013
 

 
 
OGGETTO:    INTEGRAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA PER LA DITTA EUROMECCANICA S.N.C.
DI SCARLINO - ERRORE IMPEGNO DI SPESA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE TECNICO N. 205 DEL 24/09/2013
 
 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
 
Visto il vigente Regolamento per la disciplina e l'attribuzione ai
responsabili di area di responsabilità gestionali per l'attuazione
degli obiettivi fissati dagli organi dell'Ente approvato con
delibera di Giunta N. 106 del 09/10/2001;
 
Visto il decreto del Sindaco n° 004 del 28/06/2013 con il quale viene
confermato l’incarico di Responsabile del SETTORE TECNICO alla
scrivente;
 
Premesso che l'Amministrazione Comunale sta programmando la
realizzazione di un sistema di teleriscaldamento a biomasse a
servizio delle case extraurbane, costituito da centraline mobili, da
installare presso gli immobili da scaldare;
 
 Richiamate:
- le Determinazioni del Responsabile del Settore Tecnico n. 359 del
12 dicembre 2012 e n. 18 del 22 gennaio 2013 di affidamento della
fornitura dei prototipi delle unità di riscaldamento alle ditte TSE e
FEMAR;

- la Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 205 del
24 Settembre 2013 con la quale veniva affidato l’incarico per la
modifica delle unità di riscaldamento a biomasse alle Ditte TSE e
EUROMECCANICA;



Poiché era stata rilevata la necessità di apportare alcune modifiche
alle tramogge al fine di evitare problemi d’intasamento ed
ottimizzare il sistema;
 
Dato atto che erroneamente con la Determinazione del Responsabile del
Settore Tecnico n. 205 del 24/09/2013 è stata impegnata la cifra di €
1.000,00 oltre IVA per la ditta EUROMECCANICA S.n.c. di Scarlino (GR)
anziché € 2.000,00 oltre IVA per la modifica delle unità di
riscaldamento a Biomassa;
 
Ritenuto necessario integrare l’impegno della suddetta spesa;
 
Tutto ciò premesso;
Con i poteri conferiti dal vigente ordinamento.

DETERMINA
 

1) Che le motivazioni espresse in premessa costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 
3) Di impegnare la cifra di € 1.000,00 al cap.2962, destinato alla
fornitura delle unità di riscaldamento per le case sparse, da sommare
a quelli già impegnati con la Determinazione del Responsabile del
Settore Tecnico n. 205 del 24 Settembre 2013
 
4) Di liquidare e pagare alle suddetta Ditta quanto dovuto, su
rimessa di fattura, vistata per regolarità dalla sottoscritta, senza
ulteriore determinazione di liquidazione;
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Arch. Simonetta Santucci

 
 



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTATE LA COPERTURA FINANZIARIA
 

Importo Capitolo Impegno A favore di:
1.000,00 2962 828

 
 
 
 
 

Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull’equilibrio finanziario
della gestione, dando atto altresì che alla data odierna il suddetto provvedimento è esecutivo a norma del comma 4 dell’art. 151 del
Decreto Legislativo n. 267/2000.

 

 

 
LA RESPONSABILE DEL SETTORE

ECONOMICO FINANZIARIO
Rag. TADDEI AMBRA

Castelnuovo di Val di Cecina,  08-10-2013  
 


